
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 – pohled odjinud, pohled na MČR

I přes to, že v této sezóně nejsme schopni z vlastní základny poskládat tým, který by byl konkurenceschopný v
kvalifikačních bojích o účast na některém z MČR, o naše hráče je však velký zájem. A naši hráči se úspěšně
prosazují a hned 5 chlapců a děvčat si i letos zahraje Mistrovství České Republiky v kategorii U11! Gratulujeme.

Dominik Suchomel

Hostuje do celku BK Synthesia Pardubice, který se bez jediné prohry zajistil účast na MČR U11 chlapců.
Zároveň je Dominik nejlepším střelcem týmu v proběhlé kvalifikaci.

 

Bohdana Metyšová, Agáta Bártová, Tomáš Hanuš a Tadeáš Tichý

Hostují do celku BK Ústí nad Orlicí, který si taktéž bez jediné porážky zajistil účast na MČR U11 mixů.
Můžeme říct, že tato čtveřice patří k tahounům týmu.

 

Je hezké vidět, že hráčky a hráči z Litomyšle se v konkurenci neztratí, ba naopak. A že i z Litomyšle se dá
pravidelně jezdit na MČR.

 

Konečná tabulka Kvalifikační skupiny MČR U11 chlapci

Konečná tabulka Kvalifikační skupiny MČR U11 MIX



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

20.02.2019 Zbyněk Tichý

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

